## 大晟时代文化投资股份有限公司 关于2023年度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

大晟时代文化投资股份有限公司(以下简称"公司") 2023 年度业 绩说明会于 2024 年 6 月 6 日下午 15:00-16:00 通过"价值在线" (www.ir-online.cn) 以网络文字互动方式召开。针对公司 2023 年度业 绩和经营情况等事项与投资者进行互动交流和沟通,并在信息披露允 许的范围内就投资者关注的问题与投资者进行了充分交流。现将本次 业绩说明会有关事项公告如下:

## 一、本次业绩说明会召开情况

2024年6月1日,公司披露了《关于召开2023年度业绩说明会的 公告》(公告编号:临2024-021),公告具体内容详见《中国证券报》《上 海证券报》《证券时报》《证券日报》和上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)

公司董事长、总经理黄苹女士,董事、副总经理、代行财务总监 陈胜金女士, 董事会秘书曾庆生先生及独立董事谷家忠先生出席了本 次业绩说明会,并就公司 2023 年度业绩等事项与投资者进行了互动交 流。

## 二、本次说明会投资者提出的主要问题及公司回复情况

公司就本次业绩说明会上投资者关注的问题进行了回复, 主要问

题及答复整理如下:

问题一: 唐山文旅已经成为公司第一大股东,后续是否有资产注入的计划?

公司回复: 您好,若后续公司涉及相关重大事项,公司将根据相 关法律法规及时履行信息披露义务,感谢您的关注!

问题二:目前运营的游戏有哪些?有游戏储备吗?

公司回复:您好,公司控股子公司淘乐网络目前游戏业务主要产品有:《桃花源记》(端游、手游)、《桃花源记 2》(端游)、《仙灵逍遥》(手游)、《少年仙界传》(手游)等。淘乐网络将做好原有游戏持续优化,不断提升盈利能力。

问题三:公司今年第一季度利润下滑的原因是?

公司回复:您好,公司 2024 年第一季度归属于上市公司的净利润下滑的原因主要系本期费用增加、影视剧仍在发行中未确认收入及本期非经常性损益减少所致。

问题四:公司控股股东是否会进一步增加股权比例?

公司回复: 您好, 若后续股东涉及相关重大事项, 公司将根据股东通知和相关法律法规要求, 及时履行信息披露义务, 感谢您的关注!

## 三、其他事项

关于本次业绩说明会上互动交流的具体内容,投资者可访问https://eseb.cn/1eVxmNzPtte 查看。感谢各位投资者积极参与本次业绩说明会,公司在此对长期以来关注和支持公司发展并积极提出建议的投资者表示衷心感谢!

特此公告。

大晟时代文化投资股份有限公司董事会 2024年6月7日